Gl

MPABNTE/IbCTBO YEUEHCKOW PECMYBJ/INKW
HOXUYNIH PECNYB/NKNH MPABUTE/IbCTBO

PACITOPAXEHMWE

r. [pO3HbIi1

O BHeCeHMY N3MEHEHWNIN B pacnopsi>keHune MNpaBnTensLCTea
UeueHckon Pecnybnukun ot 21 nioHa 2022 roga Ne 211-p

B uensax peanmsaumy 3akoHa YeyeHckoin Pecnybnnkm ot 2 ceHTaops 2013
ropa Ne 27-P3 «O cucteMe KanutaibHOro pPemMoHTa o006uWero wuMyllecTsa
B MHOrOKBapTMPHbIX AOMax, PacrofiokeHHbIX Ha TeppuTopumn YeyeHCKoM
Pecnybnukn», B CBA3WN C M3MEHEHNEM CPOKOB W BMAO0B paboT Mo KanuTasibHOMY
PEMOHTY O0OLLEro MMyLecTBa MHOIOKBApTMPHbIX [OMOB, MpeayCMOTPEHHbIX
PErvoHasIbHbIM KPaTKOCPOUHbIM M1aHOM peann3auny perMoHaibHOW nporpamMmbl
«KanutasibHbli  peMOHT 06LLEro MMyLlecTBa B MHOIOKBapTMPHBLIX fAOMax,
pacnonoXeHHbIX Ha TeppuTopuKn YeveHckon Pecnybnnku, Ha 2014-2043 rofbl» Ha
2023-2025 rofapl, YTBEPXAEHHbIM pacnopsbkeHneM [paBuTenbCcTBa YeueHCKoi
Pecniy6nukn ot 21 noHa 2022 roga Ne 211-p:

1 PervoHanbHbIA KpaTKOCPOUHbIV NaH peaniv3aLmmn pernoHaibHOM Nporpammbl
«KanutasibHblAi PeMOHT 06LLEro MMyLlecTBa B MHOIOKBapTUMPHBLIX AOMax,
pacnonoXeHHbIX Ha TeppuTopum YeueHckon Pecnybnnku, Ha 2014-2043 rofbl» Ha
2023-2025 rofpbl, YTBEPXIEHHbIA pacnopskeHnem [paBUTeNbCTBA YeuyeHCKOM
Pecnybnvkn ot 21 wmoHa 2022 roga Ne 211-p (B pefakumy pacrnops>keHus
MpaButenscTBa YeuyeHckoil Pecnyonmnku oT 11 okTa6pa 2022 roga Ne 341-p),
N3/TOXKUTb B HOBOW pefakLmm COrnacHoO NpuIoXeHuHo.

2. KOHTpO/b 3a BbINOMHEHNEM HACTOALLEro pacrnopsXKeHUs BO3/M0XKUTL Ha
savecTutens MNpeaceaatens MNpaBuTenbCTBa YeueHCKoM Pecny6mKm, KOOPAVHMPYHOLLIETO
[eATe/IbHOCTb OpraHa MCMNOIHUTE/IbHOW BacT YeyeHckoil Pecny6nmkn B ciepe
CTPOUTENLCTBA U XKUULHO-KOMMYHA/IbHOTO X035iMCcTBa YeueHCKon Pecrybnmku.

3. Hactosuee pacrnopsbkeHne BCTyMnaeT B CU/Yy CO [AHA €ero nognucaHus
N NOANEXUT opuumnanbHOMY OMy6/IMKOBAHNIO.

M.M. Xyuues
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[ pO3HbIiA, yn.
" pO3HbI, yn.

[ po3HbIiA, yn.

um Agama Manaesa. 4, 285
Manro6ekckos, . 8

Mamcyposa. g. 23

[po3HbliA, ropogok. MasikoBckoro, 4. 76

po3HbIiA, ropofok. Masikosekoro, a 114

po3HbIiA, ropogok. Masikosckoro, a 121

. [po3HbIiA, ropogok. MasikoBckoro, X 123

pO3HbIiA, ropodoK. MaskoBckoro, X 128

pO3HbINA, rOPOAOK. MasikoBCKOro, . 147

[pO3HbIi, yn.
. TPO3HbIiA, yn.
[pO3HbIiA, yn.
. Tpo3HbliA, yn.
[ PO3HbIiA, yn.

[ pO3HbIiA, yn.

. [po3HbIiA, ropogok. MasikoBckoro, X 150

UM MeHgeneesa, X 5A
um MeHgeneesa, a 5b
HM akagemuka M. [l MHAHOHLLMKoBA. X 45
1M akageMmurka M. AMUnnoHLLmKoBa, 4. 47
UM akagemmka M.AMunanoHLumkosa. 4. 67

Hwm LLleiixa Anm MuTaesa, fi. 85

. [po3HbIif, yn. Mo3gokekasi, X 7

. [po3HbIiA, yn. Mo3zoKckas, 4. 9/8

[po3HbIit, yn. Mosgokckas, g, 21

[po3Hbiid, yn. Mo3gokckas, 4. 31

. [po3HbliA, yn. Mo3gokekas, A. 41

[po3HbIit, yn. Haxumosa, X 158
[po3Hbiit, yn. Haxvumosa, 4. 160

po3HbIid, yn. Haxumosa, X 164
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[po3HbIiA, Npoe3s OnMMNnIACKWIA, 4. 76
po3HbIiA, Npoe3a. OnMMnuiickuid, 4. 19

[pO3HbIiA, Npoe3s. ONMMNUIACKWIA, . 25A
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TC: XBC: 'BC: 3C
TC: XBC: 'BC: 3C
BO

BO

BO

BO

PK

PK

PK

PK

BO

BO

BO

BO: TC: XBC: 3C

BO
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[po3HbIii, yn. OpeHbyprckas, 4. 6
po3HbIiA, yn. OpeHByprekas, 1. 10
pO3Hbiit, yn. 84 MCKOBCKMX [ECAHTHUKOB, N1. 10
[pO3HbIA, Np-KT. M B.B.MyTuHa. A, 2
[po3HbIiA, Np-KT. UM B.B.MyTnHa, a. 6
[pO3HbIiA, Np-KT. UM B.B.MyTnHa. X 7
[po3HbIiA, Np-Mr. HM B.B.MyTnHa. X 20
[pO3HbIiA, Np-KT. UM B.B.MyTnHa. X 28
[po3HbIiA, yn. Mok, 4. 6
posHbIid, yn. Maturopekas, 4. 12
[po3HbiiA, yn. MsTuropckas, 4. 20

[po3HbiiA, nep. MsTuropckui, 4. 1

. [po3HbIiA, nep. MsTuropckuid, o. 3

[ po3Hblii, nep. MsTuropckuii, . 3A

po3HbIid, yn. CaiixaHosa. f 103

[po3Hbli, yn. CeHHas, a. 1A

[po3HbIiA, Nep. CUTHWKOBA. X 4

[pO3HbIit, yn. YpuuKoro, a. 4A

[po3HbIiA, yn. dacagHasi, 4. 2 1956
[po3HbIiA, yn. dacagHas, X 10/7

"PpO3HbIiA, yn. UM Myxavna n Bepbl XananoBbix, X 34

. [po3HbINA, yn. M Muxavna n Bepbl XananoBsbix, X 45

[po3HbIiA, yn. ¥M Muxauna u Bepbl Xananosbix, 4. 49

PO3HbIA, yn. XaHKanbckas. 4, 9 1980

. [po3HbIiA, yn. Lienosoii (BubnuoteuHast), 4. 125
. Tpo3Hbit, yn. M.I. FalipGekosa (YepHbILLEBCKOrO), £, 78

. [po3HbIiA, Np-KT. HM M.A.Scambaesa. 4. 12/64

po3HbIiA, Np-KT. UM M.A.ScambaeBa, X 6

[ po3HbIiA, yn. v A.ScMyp3aesa. . 2

[po3HbIiA, yn. HM A.ScMyp3aesa. . 4

[po3HbIiA, yn. um LLleiixa A-X.C.AHaapoBa, 4. 26
[po3HbIiA, yn. HM LLleiixa A-X.C.AAHaapoBa, 4. 28
[po3HbIiA, yn. um /ibBa W. AwmHa, 4. 6

[po3HbIiA, yn. HM JTbBa . AwmHa, X 6A
[po3HbIiA, yn. HM JlbBa W. AwmHa, g, 13
[po3HbIit, yn. um flbBa W. AwmHa, X 22

[po3HbIA, yn. um JlbBa W. AlmnHa, 4. 24

2007

51254

25102

4684.2

19402
28127
1331.0
13214
1331.0

901.8

1904.1

1462,4

17134

1541.6

23236

5091.9—

6999,9

3804.4
10574.0
104181

11642.5

1205.8

2284.4

870.4

2012.8

802.8

303.6

967.6

720.5
11189
1430.7

1678.8

4222.5

4402.1

21221

13425

9345

3528.4
84233
9338,4

8804.0

1993.2

4720.4

1277.0

1205,8

870.4

802.8

802.8

303.6

967.6

719.6

720.5

11189

1678.8

42225

21221

13425

934,5

84233

8804.0

0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00
0.00
0.00
0.00

0.00

0,00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nca: TH:
nca TH:
NCA; TH;
MNca; TH:
MCA: TH:
NncA TH;
nca TH:
NcA TH:
NCATH:
NncATH:
nca TH:
nca mH:
NcCA TH:
NcA TH:
ncam

nca TH:
NncA TH:
NCA TH:
NncATH:
NncATH:
ncA TH:
NCA TH:
NncA TH:
NCA TH:
ncaTH:
NCA TH:
nca mH:
NCA TH:
NncATH;
NncATH:
NcA TH:
NCATH:
nca TH:
ncp TH:
nca TH:
NncA TH:

NncA TH;

BO

BO

BO: TC: XBC: 3C

BO: TC: XBC: 'BC: 3C
BO; TC: XBC; 3C

BO: TC: XBC: 3C

C

BO

BO

BO; TC: XBC:3C

BO: TC: XBC; aC

BO; TC: XBC:3C

BO: TC: XBC: 3C

BO: TC: XBC: 3C
TC:XBC; 3C

BO

BO

TC: XBC: 'BC: 3C

BO: TC: XBC: 3C

BO: TC: XBC: I'BC; 3C
BO

BO

BO

BO

BC: TC: XBC: 3C

TC: XBC

BO; 3C

o

BO; TC; XBC: 'BC: 3C
BO: TC: XBC: 'BC: 3C
BO

BO

PK

pK

PK

BO: TC: XBC: 3C

BO: TC: XBC: 3C
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[po3Hbiit, yn. AGy3apa Aliiamuposa. 4. 141. kopTe 3

. [po3HbIiA, yn. Aluxabagckas, A 19

. [po3HbiIiA, yn. Alxabaackas, . 25

[ po3HbIid, yn. BepxosiHckas, 4, 4

[po3Hbiid, yn. Beiboprekas, g, 5

[po3HbIiA, yn. Beiboprekas, 4, 5A

po3HbIiA, yn. Boiboprekas, a 25

[po3HbiiA, yn. Bbiboprckas, 4. 27

[po3HbIiA, yn. Beiboprekas, A. 31

[po3Hbiid, yn. um M.C.Iyuepvea (Byposas), 4. 658

[po3HbIiA, yn. um M. C.IMyuepuesa (Byposasi), X 86

. Tpo3HbIiA, yn. epxasuHa, 4. 28)

[po3Hbiid, yn. [bskoBa, 4. 1
[pO3HbIiA, yn. [pskoBa, 4. 8
[po3HbiIiA, yn. Absikosa, 4. 12

[po3Hbiit, yn. 3a6onoTHoro, 4. 191

. TpO3HbIiA, yn. 3aBeTbl Vnbia, 4. 54A

[po3HbIiA, yn. Vigpucosa, 4. 4

[po3Hbiid, yn. um M.T.MHaep6resa (CTaguoHHas), 4. 5 A

. Tpo3HbIiA, yn. um M.T.WHaep6resa (CTagvonHas),a 7 A

. TPpO3HbIiA, yn. HaycTpuanbHas, 4. 14/1

[po3HbiiA, yn. VoaHucuanu. g, 18
[po3Hbli, np-icr. XMcaesa. X 38
[po3HbIiA, Np-KT. A.Kagbiposa, A. 27

[po3Hbiid, Np-KT. A Kaablposa, 4. 36

. Tpo3HbIiA, np-KT. A.Kagbiposa, 4. 38A

. [PpO3HbIiA, Np-KT. A.Kaabiposa, X 40A

[po3HbIiA, Np-KT. A.Kagblposa, f. 42A

[po3HbIit, Np-KT. A Kagblposa, 4. 55

. [po3HbIiA, yn. KameHLmKos, g, 20/19

"po3HbIit, np-icr. Knposa, 4. 3

po3HbIid, Np-KT. Knposa, X 3A
[po3HbiiA, Np-KT. KnpoBa, 4. 43
[po3HbIiA, yn. um M.M.Kouymaposa. X 30
po3HbIiA, yn. KyTysoBa, 4. 8A
[po3HbiIiA, yn. um C.LLL. JlopcaHosa, X 7

[po3Hbiid, yn. um Agama Manaem, . 265

1986

1973

1953

1970

1969

1972

1959

1959

1970

1953

1987

1972

1978

1976

1960

1975

1964

1953

1953

1929

1967

1980

1965

1964

1964

1972

1972

1977

1983

1969

1960

1963

1961

1989

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2008

naHeNbH

Kpn

Kpn

MaHesbH

KApn

Kpn

K1pn

Kpn

K1pn

K1pn

Kpn

Kpn

KApn

Kpn

naHeNbH

Kpn

KApn

KApn

KApn

Kpn

KApn

naHesibH

KApn

KApn

Kpn

KApn

K1pn

Kpn

naHeNbH

Kpn

naHeNbH

naHeNbH

naHeNbH

Kupn

Kupn

Kvpn

Kvpn

8223.0
1893.8
6 4508.7
29239
4 1816
3476.3
189.1
1368.0
2 109.0
974.6
9303
9 189.4
6 344.00
4762.8
8610.4
557.4
17041
4 840,0
500.6
500.6
1374.6
4631.2
3880.0
2042.60
t993.9
20083
4500.0
4500.0
528330
2409.0
4017,0
4017.0
6000,0
19336
672.1
249030

45416

4644.8
1350.8
3751.4
24211
3007.2
22110
10104
819.0
1626.5
519.4
683.6
6962.4
4531.00
4242.0
49483
387.6
1360.0
2680.0
2712
386.4
1040.4
3240.2
2920.0
162430
1869.1
18733
3214.2
3214.2
4 814,40
1448,0
2345.8
2345.8
4685.7
1768.0
610.9
1490.10

39743

4644.8
1350.8
37514
24211
3007J2
2211,0
1010.4
819.0
16263
519,4
683.6
6962.4
4 531.00
4242.0
49483
387.6
1360.0
2680.0
271.2
386,4
10404
3240.2
2920.0
162430
1869.1
18733
3214.2
32142
4 814,40
1448.0
2345.8
2345.8
4685.7
1768,0
610.9
1490.10

39743

286

61

130

173

123

i)

25

16

24

184

226

179

284

37

38

70

46

248

&

7

148

127

93

159

239

37

27

87

138

0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2024

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

MCA: TH: BO. TC; XBC: 'BC: 3C
NCA: TH: BO

nca; TH: BO

MCA: TH; TC: XBC: BO: 3C
ncAa TH: BO

ncp TH; BO

MCA: TH: BO

MCA: TH; BO

nca TH: BO

ncaTH; BO

ncA TH; BO

MCA TH: BO: TC: XBC: 'BC: 3C
ncAa TH: BO

MCA TH; TC: XBC: 3C

ncA TH: BO

MCA TH: TC: XBC: 'BC: 3C
MCA TH: BO: TC: XBC: 'BC: 3C
ncA TH: BO

ncf TH: BO

ncA TH: BO

MCA TH; BO; TC; XBC; 3C
MCA TH: TC; XBC; 3C

ncA TH: BO

ncfA TH; BO

nCf TH: BO

ncA TH; BO

ncA TH; BO

ncA TH: BO

MCA TH: BO: TC; XBC: IBC: 3C
McA TH: BO; TC: XBC: I'BC: 3C
nch TH; BO

ncAh TH: BO

nca; TH: BO

nca TH; BO

MCA TH: BO: TC; XBC: 3C
MCA TH; BO: TC; XBC: 3C

ncA TH: BO
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[pO3HbIiA, yn.

um Afilama Manaesa. f. 269

pO3HbIiA, ropofoK. MasikoBCKoro, 4, 71

[po3HbIiA, ropogok. Masikosekoro, A. 78

"po3HbIiA, ropogok. Masikosckoro, g, 104

"po3HbIiA, ropodoK. MasikoBckoro, 4. 105

pO3HbIiA, ropogok, Maskosckoro, a. 107

po3HbIiA, ropogok. Masikosckoro, g, 108

[ pO3HbIiA, yN.
[ pO3HbIiA, yN.
[ pO3HbIiA, yN.
[ PO3HbIiA, yn.
[ pO3HbIiA, yN.
[ pO3HbIiA, yN.
[ PpO3HBbIiA, yn.
[pO3HbIiA, yN.
[ pO3HbIiA, yn.
[ pO3HbIiA, yN.

[ pO3HbIiA, yn.

MaskoBckoro, 4. 84A

um MeHgeneesa, x 16/2
Mwpa, x 54

MuuypuHa, x 96

MuyypuHa, X 116

uMm LLleiixa A MuTaesa. g, 49
M LLelixa Anm Mutaesa, X 51
Mosgokckas, X 1
Mosgokckas, X 5
Mosgokckas, x 11

Mosgokckas, x 37

[po3HbIiA, Npoe3x OAMMNMIACKMiA, X 1

"pO3HbIiA, Npoe3d. OnuMnniAckuiA, x 21

[ pO3HbIiA, yN.
[ pO3HbIiA, yn.

[ pO3HbIiA, yN.

"pO3HbIiA, yNn. 84 MCKOBCKUX AECAHTHWKOB, 4. 15

" pO3HbIiA, yn.

[ pO3HbIiA, yn.

[ pO3HbIiA, Mp-

" pO3HbIi, Np-|

MuoHepckas, X 89
MnoHepckast, X 91

um FO.M Morynsem, x 26

Myravuesa, x 180
Myrayesa, 4. 186 A
KT vm. B.B. MyruHa, x 1/82

KT um. B.B. MytnHa, X 1A

[pO3HbIiA, NP-KT. UM B.B.MyTuHa. X 9

. [pO3HbIi, yn.

" PpO3HbIiA, yn.
[ po3HbIiA, yn.
[ po3HbIiA, yn.
[ pO3HbIiA, yN.
[ pO3HbIiA, yn.
[ pO3HbIiA, yN.

[ pO3HbIiA, yn.

MaTuropckas, X 28

um. ¥Ymapa A. Caplaesa, x 11
M Ymapa A Cagaesa, 4, 14
um Ymapa A Caaesa, X 16
um. Ymapa A Cagaesa. /. 18
um XC.CaiiraguHosa, g 10A
CalixaHoBa x 147

CaiixaHoBa, X 149

1993

1974

1978

1973

1973

1974

1974

1969

1965

1964

1958

1965

1958

1958

1957

1962

1983

1971

1972

1953

1979

1966

1965

1984

1968

1958

1901

1974

1966

1969

1960

1970

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2008

2008

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

Kvpn

Kpn

Kpn

Kvpn

Kvpn

Kupn

Kupn

Kpn

K1pn

Kpn

KApn

KHpN

naHeNbH

naHebH

K1pn

Kpn

Kpn

K1pn

naHebH

naHebH

Kupn

Kpn

Kupn

Kpn

Kvpn

Kupn

naHeNbH

Kpn

Kvpn

Kpn

naHesNbH

naHeNbH

naHeNbH

naHebH

Kpn

Kpn

KApn

2900.7
3359.2
7867.6
45388
45388
45388
4538.8
18434
4090.8
5416.1
1840.70
2409.0
31328
10912.8
1884,0
1613.9
1034.3
11552
1485,0
2955.0
6 429,60
3 386.60
2009.2
33499
21432
2019.3
2632.0
24648
2362.6
37226
6344.0
23419
4687.9
4633.9
851.2
1077,0

11203

27855
3236.6
5829.4
3473.4
3474.7
34734
34121
1172.2
2546.4
3526.0
1376.10
1618.0
2199.7
9218.4
1857.7
1521.9
958.1
1082.6
954.0
1850.2
5859.40
311330
1432.0
3006.9
19752
12953
2520.0
1610.4
1802.0
2761,0
4531.4
1601.2
33673
3245.8
622,4
746.4

303.6

27853
3236.6
5829,4
3473.4
3474.7
3473.4
34121
1172.2
2546.4
3526.0
1376,10
1618.0
2199.7
9218.4
1857.7
1521.9
958.1
1082.6
954.0
1850.2
5 859.40
311330
1432.0
3006,9
1975.2
12953
2520,0
1610.4
1802.0
2761.0
4531.4
1601.2
3367.5
3245.8
622.4
746.4

303.6

127

188

126

125

120

3

136

137

324

67

37

67

141

258

92

105

86

60

98

201

259

251

56

57

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
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2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

MNCA: TH: BO

MCA: TH: BO; TC: XBC; NBC
MCA: TH: BO; TC: XBC: I'BC
MCA: TH: BO: TC: XBC: 'BC: 3C
MCA: TH: TC: XBC: 'BC: 3C
MCA TH: TC: XBC: 'BC: 3C
MCA TH; TC; XBC: I'BC; 3C
MCA TH: TC: XBC: 'BC: 3C
ncA TH: BO

nch TH; BO

ncA TH: BO

ncf TH: BO

ncn TH: BO

ncf TH; BO

ncA TH; BO

ncA TH: BO

MC/A TH; BO: TC: XBC: 'BC: 3C
MNCA TH: BO; TC: XBC: 3C
ncA TH; BO

nca TH: BO

ncfh TH; BO

ncAhTH: BO

NncA TH: BO

MCA TH; BO: TC: XBC: 3C
MNcA TH; BO; TC: XBC: 3C
ncfA TH: BO

MCA TH: TC; XBC; BO; 3C
MCA TH: TC: XBC; 3C
nca TH; BO

ncf TH: BO

nch TH: BO

ncAa TH: BO

ncAa TH: BO

nca TH: BO

MCA TH; BO: TC; XBC: I'BC, 3C
MCA TH: TC: XBC; 'BC: 3C

NCA TH: TC; XBC: 3C






